
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       29.12.2022г.                                                                                             № 484 

 

                                                          с. Мускатное 
 

Об утверждении перечня автомобильного транспорта, 

которому разрешен въезд на территорию МБОУ «Мускатновская школа» 

 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и 

здоровья обучающихся, воспитанников  и сотрудников учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Разрешить въезд на территорию МБОУ «Мускатновская школа» следующему  

автомобильному транспорту: 

 
№ 

п/п 

Принадлежность 

автомобиля или 

его значение 

Марка 

автомобиля 

Номер 

автомобиля 

Ф.И.О. водителя Время, 

разрешенное для 

въезда 

1 Завоз продуктов  

ИП Павлюк 

(школа) 

Форд транзит УН 081х 26 Павлюк Виталий 

Васильевич 

Понедельник 

05.30-06.00 

Еженедельно 

2 Завоз 

хлебобулочых 

изделий  

ИП Качура И.В. 

ГАЗ 3307 АТ2379СМ8

2 

Осматеско Н.Н. Ежедневно 

3 Завоз продуктов 

ИП «Бутусов» 

(детский сад) 

Грузовой 

Фургон 

М131КК33 Лазарев Данил 

Евгеньевич 

Пятница в течении 

дня 

Еженедельно
 

4 Завоз продуктов 

ИП «Бутусов» 

(детский сад) 

MAN Т6А С 254МК93 

ЕК452 123 

Остапенко 

Александр 

Викторович 

Пятница в течении 

дня 

Еженедельно 
5 Завоз продуктов 

ООО «Крымский 

молочник» 

 (детский сад) 

ГАЗ А 21R22 

 

В 827 СО82 Долгополов 

Владимир 

Леонидович 

Понедельник 

с 7.00-8.00  

Еженедельно 

6 Завоз  твердого 

топлива(уголь) 

Камаз Н864ВТ Павленко Василий 

Юрьевич 

Октябрь-апрель                                                                                                                       

Ежемесячно 

7 Заезд школьного 

автобуса 

БАЗ А07913ш А647 УС82 Куртсеитов Сеит-

Люманович 

По потребности  



2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующих хозяйством 

Бурдыкина Н.А. (школа), Умерову Л.Н. (детский сад) 

 

 

Директор                                                                     И.В.Никитин    

        

 

С приказом ознакомлены: 

№п/п Ф.И.О. Дата  Подпись 

1 Бурдыкина Н.А.   

2 Умерова Л.Н.   

       

 


		2023-01-31T00:26:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




